[image: ] 25 июня  2021года
                                                                               № 1118
                                                                              Июня 2021 года

РЕШЕНИЕ
городской Думы
городского округа Кинешма
седьмого созыва

                                                                 от 23.06.2021  №18/93

О назначении дополнительных выборов депутата городской Думы
городского округа Кинешма седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 7

[bookmark: sub_1]На основании части 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьей 49 Закона Ивановской области от 26.11.2009 N 130-ОЗ «О муниципальных выборах», статьи 15, пункта 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:
[bookmark: sub_1000]
1. Назначить на 19 сентября 2021 года дополнительные выборы депутата городской Думы городского округа Кинешма седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Кинешма.

Глава
городского округа Кинешма
В.Г.Ступин
Председатель городской Думы
городского округа Кинешма
М.А.Батин

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	от 23.06.2021  №18/93
О назначении дополнительных выборов депутата городской Думы городского округа Кинешма седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7
	1

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 25.06.2021г.

[bookmark: _GoBack]

1

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE